
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 936/2006

(2006. gada 23. jūnijs)

par uzaicinājumu piedalīties konkursā uz kompensāciju par mīkstajiem kviešiem, ko eksportē uz
dažām trešām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK)
Nr. 1784/2003 par labības tirgus kopīgo organizāciju (1), un
jo īpaši tās 13. panta 3. punkta pirmo daļu,

tā kā:

(1) Ņemot vērā šābrīža stāvokli labības tirgū, ir jāizsludina
uzaicinājums piedalīties konkursā uz eksporta kompensā-
ciju par mīkstajiem kviešiem saskaņā ar 4. pantu Komi-
sijas 1995. gada 29. jūnija Regulā (EK) Nr. 1501/95, kas
nosaka atsevišķus Padomes Regulas (EEK) Nr. 1766/92
piemērošanas noteikumus attiecībā uz labības eksporta
kompensāciju piešķiršanu un pasākumiem, kas jāveic,
labības tirgū rodoties traucējumiem (2).

(2) Regulā (EK) Nr. 1501/95 ir izklāstīti konkursa procedūras
noteikumi eksporta kompensācijas noteikšanai. Uz
konkursu, cita starpā, attiecas saistības pieprasīt izvešanas
atļaujas un nodrošināt garantiju. Tāpēc ir jānosaka garan-
tijas summa.

(3) Konkursa ietvaros izsniegtajām apliecībām ir jānosaka arī
konkrēts derīguma termiņš. Šim termiņam jābūt tādam,
lai 2006./2007. saimnieciskajā gadā apmierinātu pasaules
tirgus vajadzības.

(4) Lai nodrošinātu vienādu attieksmi pret visiem pretenden-
tiem, ir jāparedz vienāds izsniegto apliecību derīguma
termiņš.

(5) Lai izvairītos no reimportēšanas, kompensācijas jāpiešķir
tikai par eksportu uz dažām trešām valstīm.

(6) Lai ar eksportu saistīts konkurss noritētu nevainojami, ir
jāparedz minimālais daudzums, kā arī termiņš un formāts
konkursa piedāvājumiem, kurus iesniedz kompetentos
dienestos.

(7) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Graudaugu
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Tiek izsludināts konkurss uz eksporta kompensāciju
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 4. pantu.

2. Konkurss attiecas uz mīkstajiem kviešiem, kurus eksportē
uz galamērķiem, izņemot Albāniju, Bulgāriju, Horvātiju, Bosniju
un Hercegovīnu, Serbiju un Melnkalni (3), Bijušo Dienvidslāvijas
Maķedonijas Republiku, Lihtenšteinu, Rumāniju un Šveici.

3. Konkursa piedāvājumus var iesniegt līdz 2007. gada
28. jūnijam. Konkursa laikā notiek iknedēļas konkursi, kuriem
attiecīgos daudzumus un piedāvājumu iesniegšanas datumus
nosaka paziņojumos, ar kuriem izsludina konkursus.

Atkāpjoties no Regulas (EK) Nr. 1501/95 4. panta 4. punkta
otrās daļas, piedāvājumu iesniegšanas termiņš uz pirmo
konkursa daļu beidzas 2006. gada 6. jūlijā.

2. pants

Piedāvājums ir derīgs tikai tad, ja tas attiecas uz vismaz 1 000
tonnu daudzumu.

3. pants

Regulas (EK) Nr. 1501/95 5. panta 3. punkta a) apakšpunktā
minētā garantija ir 12 eiro par tonnu.

LVL 172/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.6.2006.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 78. lpp. Regulā grozījumi izdarīti ar Komi-
sijas Regulu (EK) Nr. 1154/2005 (OV L 187, 19.7.2005., 11. lpp.).

(2) OV L 147, 30.6.1995., 7. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 777/2004 (OV L 123, 27.4.2004., 50. lpp.).

(3) Ieskaitot Kosovu, kura noteikta ar ANO Drošības Padomes
1999. gada 10. jūnija Rezolūciju 1244.



4. pants

1. Atkāpjoties no Komisijas Regulas (EK) Nr. 1291/2000
23. panta 1. punkta (1) , izvešanas atļauju derīguma termiņa
noteikšanas nolūkos uzskata, ka atļaujas, kuras izsniegtas
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1501/95 8. panta 1. punktu, ir
izsniegtas piedāvājuma iesniegšanas dienā.

2. Izvešanas atļaujas, ko izsniedz šajā regulā paredzētā
konkursa ietvaros, ir derīgas no to iesniegšanas datuma
1. punkta izpratnē līdz ceturtā mēneša beigām pēc to izsnieg-
šanas.

5. pants

Dalībvalstis, izmantojot pielikumā norādīto veidlapu, vēlākais
pusotru stundu pēc iknedēļas konkursa piedāvājumu iesnieg-

šanas termiņa beigām elektroniski pārsūta Komisijai iesniegtos
piedāvājumus, kuri paredzēti paziņojumā, ar ko izsludina
konkursu.

Ja piedāvājumi nav iesniegti, dalībvalstis par to informē Komisiju
tai pašā termiņā, kas minēts šā punkta pirmajā daļā.

Piedāvājumu iesniegšanas laiks ir Beļģijas laiks.

6. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2006. gada 23. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV24.6.2006. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 172/7

(1) OV L 152, 24.6.2000., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 410/2006 (OV L 71, 10.3.2006., 7. lpp.).



PIELIKUMS

Konkursā uz kompensāciju par mīkstajiem kviešiem, ko eksportē uz dažām trešām valstīm

Veidlapa (*)

(Regula (EK) Nr. 936/2006)

(Piedāvājumu iesniegšanas termiņš beidzas …)

1 2 3

Konkursa dalībnieka kārtas numurs Daudzums tonnās Eksporta kompensācijas summa euro par
tonnu

1

2

3

utt.

(*) Nosūtīt uz DG AGRI-D/2.

LVL 172/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 24.6.2006.


